www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

138 Ano XXII • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 26 de Janeiro de 2024 • Edição IVCMXCV

ld:167C420FAAACC279
1na,,.b11,-n-wumJ
Processo Adm. n' 1)()(,12021

ESTADO DO PIAUI

CÃMARA MUNICIPAL DE INHUMA
C.N.PJ. (MF) 35.126.648/0001-93
Rua Santo Antõnlo, 97 - Centro

EXTRATO DO TERMO ADITIVO Nº 001 AO
CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 002/2023

ADITIVO 001 AO CONTRATO N2: 002/2023
MODALIDADE: lnexigibilidade N• 002/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nt 006/2023

FLS. N' ___ _

RUBRICA

OBJETO: Prorrogação de vigência do Contrato nº 002/2023, que tem como objeto a prestação de
serviço de assessoria e consultoria em contabilidade para a Câmara Municipal de lnhuma-PI.
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE INHUMA-PJ.
CONTRATADA: GESTÃO DE CONTABILIDADE &ASSESSORIA PUBLICA LTDA
CNPJ: 7.239.440/0001-07
VIG!NCIA DO ADITIVO DE CONTRATO: 01 de janeiro de 2024 a 30 de novembro de 2024.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal n•. 8.666/93.
FONTE DE RECURSO: Orçamento Geral da Câmara Municipal de Inhuma•PI.
ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.39
DATADA ASSINATURA DO ADITIVO DE CONTRATO: 21 de dezembro de 2023.

lnhuma-PI, 21 de dezembro de 2023.

ld:0B62164CBE5CC40D

ESTADO DO PIAUÍ -
CÃMMAMUNICIPALDE SMm MTllNID DOS MIUBRES

AVENIDA CORONEL TORIIUATO ARAUJO. Nª 798 • CENTRO
CEP Nª 64.438-000 - SANTO ANTONIO DOS MILAGRES - PI

CNPJ NI Ol.793.549/0001-43

EXTRATO DE CONTRA TO

Contrato Administrativo nº 007/2024.
Inexigibilidade nº 00 l /2024.
Fundamentação Legal: art. 74, inciso ITI, da Lei Federal n.0 14.133/2021.
Objeto: Serviços especializados de Assessoria Jurídica para atender as necessidades da
Câmara Municipal de Santo Antônio dos Milagres- PI.
Contratante: Câmara Municipal de Santo Antônio dos Milagres-PI.
Contratado: Guerra Junior Advocacia e Consultoria, empresa inscrita no CNPJ nº
13.338.825/0001-62.
Valor: valor mensal de R$ 3.500,00 (três mi quinhentos reais), para um contrato de
12 meses.
Data da Assinatura: 05

ld:09FEDOD460D2C416

CÃMMAMUNICIPALDE SMm MTllNID DOS MIUBRES
AVENIDA CORONEL TOROUATO ARAUJD. Nª 798 - CENTRO
CEP Nª 64.438-000 - SANTO ANTONIO DOS MILAGRES - PI

ESTADO DO PIAUÍ -

CNPJ NI Ol.793.549/0001-43
Contrato Administrativo nº 007/2024.
lncxigibi lidadc nº 001/2024.
Objeto: Serviços especializados de Assessoria Juridica pard atender as necessidades da
Câmara Municipal de Santo Antônio dos Milagres- PI.

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

O Presidente da Câmara no uso de suas atribuições legais, com fundamento na Lei
nº 14. 133/202 1 e suas alterações posteriores, e conforme o que consta do Processo
Administrativo nº 007/2024 e incxigibi lidade nº 001/2024, RESOLVE HOMOLOGAR
o procedimento licitatório de lnexigibilidade, cujo o objeto~ a prestação de Serviços
especializados de Assessoria Jurídica parai atender as necessidades da Câmara
Municipal de Santo Antônio dos Milagres-.... nstante no processo e ADJUDICAR o
objeto licitado cm favo,IJiill-PllilSGucrra Junior Advocacia e Consultoria, empresa
inscrita no CNPJ nº 13.338.825/0001-62 p ·osa, com o valor

to de 12 meses,

ld:05D5006B4834C419

CÃMMAMUNICIPALDE SMm MTllNID DOS MIUBRES
ESTADO DO PIAUÍ -

AVENIDA CORONEL TORDUATO ARAUJD. Nª 798 - CENTRO
CEP Nª 64.438-000 - SANTO ANTONIO DOS MILAGRES - PI

CNPJ NI Dl.793.549/0001-43

Contrato Administrativo nº 007/2024.
Incxigibilidadc nº 001/2024.
Objeto: Serviços especializados de Assessoria Jurídica para atender as necessidades da
Câmara Municipal de Santo Antônio dos Milagres- PI.
Assunto: Ratificação.
Data: 05 De Janeiro De 2024.

RATIFICO A ORIENTAÇÃO TÉCNICA DA COMISSÃO PERMANENTE DE
LJCIT AÇÕES E DETERMINO A CONTRATAÇÃO DA EMPRESA GUERRA JUNIOR
ADVOCACIA E CONSULTORIA, EMPRESA INSCRITA NO CNPJ Nº
13.338.825/0001-62, APRESENTANDO O V R MENSAL DERS 3.500,00 (T~S
MIL E QUINHENTOS REAIS), PARA UM RATO DE 12 MESES.

CUMPRA-SE.

PUBLIQUE-SE.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org